La mia benedizione a quanti, Sacerdoti e fedeli, hanno contribuito 
a favorire queste Opere.

Torino, 15 Luglio 1939.

4« M. Card. FOSSATI, Arcivescovo.
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MAUR1LIUS
TITULI S. MARCELLI S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS

FOSSATI
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA

ARCHIEPISCOPUS TAURINENSIS

SACRAE THEOLOGIAE ET JURIS UTRIUSQUE FACULTATUM
MAGNUS CANCELLARIUS

Universis et singulis has Nostras Litteras Inspecturis salutem in 
Domino. 

Noveritis ad Nos pervenisse Decretum S. Congregationis Consisto­
rialis, perinde valiturum ac si Apostolicae sub consueto plumbo Litterae 
datae fuerint, integrum et illesum, non vitiatum nec cancellatum aut in 
aliqua parte suspectum, sed omni vitio e contra ac suspicione carens, 
datum Romae ex aedibus S. Congregationis Consistorialis die 6 mensis 
Maii ultimi praeteriti, debite subscriptum, sequentis tenoris:

S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS TAURINENSIS

De Capituli Collegiali Cheriensi immutatione
DECRETUM

Em.mus ac Rev.mus D. D. Maurilius S.R.E. Presb. Card. FOSSATI, 
Archiepiscopus Taurinensis, nuper ab Apostolica Sede expostulavit, ut 
ad satius consulendum curae animarum in oppido Cherio, Capitulum 
Collegiale in Ecclesia paroeciali S. Mariae Scalaris existens, ob rerum et 
loci peculiares circumstantias, aliquantulum immutaretur.

Jamvero Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia 
P. P. XII, re mature perpensa, praesenti Consistoriali Decreto, perinde 
valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuerint, quae se­
quuntur benigne decernere dignatus est:

1) A Capitulo Collegiali Cherii paroecia S. Mariae Scalaris ei­
dem unita, penitus separetur sive in spiritualibus, sive in temporalibus, 
et post hac jure communi regatur.

2) Dignitas Cantoris Capituli Collegialis supprimatur, unaque 
remaneat Dignitas Archipresbiteri, qua investietur, durante munere, Pa­
rochus pro tempore Sanctae Mariae Scalaris.

101

3) Capitulum Collegiale S. Mariae Scalaris, attenta notabili red­
dituum necnon ipsorum beneficiatorum imminutione, ex numerato, 
prout nunc est, non numeratus esto.

4) Canonici vero ipsius Capituli Collegialis erunt, salvo tamen 
jure quaesito praesentium Canonicorum retinendi in perpetuum benefi­
cium quo gaudent, Vicarii Cooperatores dictae Paroeciae S. Mariae Sca­
laris durante munere, iisdem, secluso parocho, aequaliter massa omnium 
Capituli proventuum dispertietur.

5) Quoad Divina Officia persolvenda in Choro, Capitulum ita 
immutatum, ad celebrationem Missae Conventuali in Cantu et psalmo­
diam Vesperarum diebus dominicis et festis de praecepto aut propriis 
Ecclesiae Collegialis ab Ordinario statuendis, tantum teneatur.

Ad haec autem executioni mandanda Sanctitas Sua benigne depu­
tare dignata est praefatum Em.mum Archiepiscopum Taurinensem, ei­
dem tribuens necessarias et opportunas facultates ad effectum de quo 
agitur, etiam subdelegandi quemlibet virum ecclesiasticum in dignitate 
constitum, factoque illi onere quamprimum remittendi ad S. Consisto- 
rialem authenticum exemplar peractae exsecutionis.

Datum Romae ex aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 6 
Maii 1939.

Quod quidem Decretum summa, uti par est, cum reverentia a Nobis 
acceptum et Apostolica in eodem contenta et Nobis commissa mandata 
exequi in Domino capientes et volentes. Apostolica Auctoritate Nobis 
Commissa praefati Decreti vigore qua in hac parte fungimur, eiusque 
dispositionibus et praescriptionibus inhaerentes, vocato auditoque Capi­
tulo, quod super infrascripta suum assensum praebuit, Paroeciam San­
ctae Mariae Scalaris oppidi Cherii huius Nostrae Dioecesis, quae usque, 
nunc Capitulo Collegiali dicti oppidi unita extitit, a dicto Capitulo Col­
legiali penitus et perpetuo sejungimus atque separamus sive in spiri­
tualibus sive in temporalibus, atque sejunctam et separatam declaramus, 
decernentes dictam paroeciam in posterum in omnibus et per omnia, 
jure communi regi.

Eadem supramemorata Nobis delegata Auctoritate Cantoris Digni­
tatem, hucusque in dicto Capitulo Collegiali existentem pene supprimi­
mus, ac suppressam declaramus, decernentes unicam Dignitatem in Ca­
pitulo sic immutato remanere, nempe Archipresbjteri Dignitatem qua 
ex nunc, semper et unice investietur, durante munere, Parochus Sanctae 
Mariae Scalaris oppidi Cherii. Item attenta notabili redituum necnon 
beneficiatorum ipsorum imminutione, praecipimus ac decernimus ut 
supradictum Capitulum Collegiale S. Mariae Scalaris oppidi Cherii, ex 
numerato prout nunc est, in posterum non numeratum evadat et Ca-
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nonici dicti Capituli sic immutati, fiant, salvo tamen jure quaesito prae­
sentium Canonicorum retinendi in perpetuum beneficium quo gaudent. 
Vicarii Cooperatores dictae Paroeciae S. Mariae Scalaris durante mu­
nere, quibus, secluso parocho, aequaliter massa omnium proventuum 
Capituli dispertienda erit. Ad Divina vero officia persolvenda quod at­
tinet, statuimus atque decernimus Capitulum, sic immutatum, ad cele­
brationem in cantu Missae Conventualis et psalmodiam Vesperarum 
diebus dominicis et festis de praecepto necnon ad alia sacra quaedam 
solemniora constitutionibus capitularibus definienda, tantum teneri.